СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2025                                                                                                            № 194

О внесении изменений в Правила по
обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства на территории
муниципального образования Степанцевское,
надлежащему содержанию расположенных
на ней объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское Совет
народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в  Правила по обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства на территории муниципального образования Степанцевское,
надлежащему содержанию расположенных на ней объектов (далее – Правила),
утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального
образования  Степанцевское Вязниковского района от 26.05.2017 года №56:

1.1. В преамбуле решения слова «проектом методических рекомендаций
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации «По подготовке правил благоустройства территорий поселений» от
19.01.2017 года,» исключить.

1.2.  В разделе 2 Правил слова «Снегосвалка - земельный участок,
специально отведенный под вывоз на него снежной массы.» исключить.

1.3.  Раздел 2 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«Иные понятия и термины, используемые в настоящих Правилах,

применяются в значениях, установленных федеральным законодательством и
законодательством Владимирской области.».

1.4. Пункт 25.8.4 раздела 25 Правил признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                         Л.М. Андрианова

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е
	27.03.2025                                                                                                            № 194